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Skull Labs Creatine 300g

Cena 59,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902448246208

Kod producenta SL-SLP000084R1.1

Kod EAN 5902448246208

Producent Skull Labs

Opis produktu
Skull Labs Creatine to preparat w proszku, oparty na najwyższej jakości mikronizowanym monohydracie kreatyny.
Unikalna formuła produktu została dodatkowo wzbogacona o wartościowy beta-glukan, znany ze swoich korzystnych
właściwości immunologicznych. Jednak jego wpływ sięga znacznie dalej, obejmując również oczyszczanie organizmu oraz
korzystny wpływ na stan jelit i błony śluzowej żołądka.

Monohydrat kreatyny, będący głównym składnikiem Skull Labs Creatine, stanowi kluczową siłę napędową dla efektywnej
rozbudowy masy mięśniowej oraz zwiększania siły. To nie tylko sprawdzony, ale i najsilniejszy legalny składnik o działaniu
anabolicznym. Działanie kreatyny obejmuje przyspieszenie regeneracji mięśni, co umożliwia intensywne treningi oraz
skrócenie czasu potrzebnego do osiągnięcia zamierzonych rezultatów.

Skull Labs Creatine to nie tylko wsparcie w budowaniu imponującej sylwetki, ale także kompleksowe podejście do zdrowia i
wydajności treningowej. Dzięki synergii monohydratu kreatyny i beta-glukanu, produkt ten nie tylko wspomaga rozwój
siły i masy mięśniowej, ale również dba o odporność organizmu organizmu i formę układu trawiennego, sprawiając, że jest
doskonałym wyborem dla osób dążących do maksymalnej wydajności i osiągnięcia sportowych celów.
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Zawartość składników aktywnych w porcji (4,5 g) :
Monohydrant kreatyny - 4,5 g
w tym kreatyna - 4 g
Beta-glukan - 50 mg

Skład: Monohydrat kreatyny, beta-glukan (z jęczmienia).
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Zalecany sposób spożycia: Zmieszać jedną miarkę proszku (około 4,5 g) z 250 ml wody lub soku. W dmni treningowe
spożyć ½ porcji przed treningiem i ½ zaraz po zakończeniu treningu. W dni bez treningu spożywać kreatynę rano po
przebudzeniu oraz między posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

